CONTRATO N°: 001
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CNPJ: 04.215.013/0001-39
CONTRATADO: ROBERTO VILLA ME
CNPJ: 91.201.459/0001-09
OBJETO: Contratação de empresa para  lavagem, lubrificação e conserto de pneus dos veículos e máquinas das Secretarias.
ORIGEM: Convite n° 033/07
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos, Secretaria Municipal de Agricultura,
Indústria e Comércio, Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social, Secretaria Municipal de Administração,
Finanças e Planejamento, Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.
VIGÊNCIA: 02/01/08 – 02/01/09
N° DO EMPENHO: 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140
VALOR GLOBAL: R$ 12.920,00

CONTRATO N°: 002
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CNPJ: 04.215.013/0001-39
CONTRATADO: FUNDAÇÃO CULTURAL DA SERRA
CNPJ: 02.342.151/0001-53
OBJETO: Contratação de espaço para programa de rádio destinado à divulgação de notícias de caráter informativo, educativo,
cultural e de ordem social.
ORIGEM: Dispensa de Licitação
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento
VIGÊNCIA: 07/01/08 – 07/01/09
N° DO EMPENHO: 216
VALOR GLOBAL: R$ 7.684,74

CONTRATO N°: 003
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CNPJ: 04.215.013/0001-39
CONTRATADO: CONSTRUTORA GRAZZIOLLA LTDA - ME
CNPJ: 05.274.630/0001-78
OBJETO: Contratação de serviços de alargamento de ponte existente entre as Comunidades de Linha Alegre e Linha Noventa, na
forma do Memorial Descritivo e Projetos Anexos.
ORIGEM: Dispensa de Licitação
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos VIGÊNCIA: 18/01/08 – 18/03/08
N° DO EMPENHO: 420
VALOR GLOBAL: R$ 13.600,00

CONTRATO N°: 004
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CNPJ: 04.215.013/0001-39
CONTRATADO: RAABE CALCÁREOS LTDA.
CNPJ: 95.106.977/0001-02
OBJETO: Contratação de serviços de frete para entrega de até 220 (duzentos e vinte) toneladas de calcário dolomítico tipo B ou
equivalente.
ORIGEM: Dispensa de Licitação
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio
VIGÊNCIA: 23/01/08 – 23/07/08
N° DO EMPENHO: 386
VALOR GLOBAL: R$ 7.986,00